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TEXNIK TOPShlRIK

Xizmatlar xajmi-Kiyimlarning oyiga taxminiy xajmi: 2050 kg. Kiyimlarning 3 oy uchun taxminiy xajmi: 6150 kg. 

Kiyimlarni olish va yetkazib berish xar kuni amalga oshirilishi kerak.

Xizmat kursatish kiymati-1 kg kiyimlar va postelniy belyo uchun 3670,00 sum. .(Uch ming olti yuz yetmish) 

sum

Xizmat kursatish shartlari (davrlari): shartnoma tuzilgan paytdan boshlab 2022-yil 31-dekabrgacha.

Xizmat kursatish joyi: Kiyimlar va postelniy belyolarni olish va yetkazib berish (xisob-fakturalar kuchirmasi 

bilan) Ijro etuvchi tomonidan Byurtmachining manzili buyicha amalga oshiriladi: Manzil : Yakkabog tuman 

Eski yakkabog

Sifat va ishonchlilik bulgan talablar:

Yuvish uchun fakat barcha sanitariya me'yorlariga javob beradigan yukori sifatli kimyoviy va tozalash 

vositalaridan foydalanish. Yuvilgandan sung, kiyimlar odamlar uchun xavfsiz bulishi kerak.

Ijro etuvchi aybi bilan yukolgan kiyimning kiymatini kaytarib berish. Ijro etuvchi tomonidan kiyimni kayta 

ishlash uchun topshirish vaktida eskirish darajasi va nuksonlar mavjudligini xisobga olgan xolda sotib olingan 

tovarlarning narxlari buyicha amalga oshiriladi. Kiyimlar va postelniy belyolarni yuvish sifati Buyurtmachini 

koniktirmasa. Ijro etuvchi xizmat xakini kayta undirmasdan kiyimni kayta ishlashga majburdir. Ijro etuvchi 

xizmat kursatish shartlariga rioya kilgan xolda xizmatning yukori sifatli bajarilishini taminlashi shart (kiyim va 

postelniy belyo lar biologik substratlardan yuvilishi kerak).Yuvilmagan kon doglari bulgan, begona xidlar 

mavjud bulgan, shuningdek, yomon yuvilgan kiyimlar va postelniy belyolar Ijro etuvchiga kaytariladi va Ijro 

etuvchi xisobidan 2 kun ichida yuviladi,

Xizmatlarni kuyidagi me'yoriy-texnik xujjatlar talablariga rioya kilingan xolda kursatiladi: Uzbekistan 

Respublikasining 26,08.2015 yildagi URK-393 - sonli «Axolining sanitariya-apidemilogik osoyishtaligi tugrisidagi 

Konuni: SanPiN 0342-17-sonli «Kasalxona ichidagi infeksiyalarni oldini olish» -O’zDSt 995:2001 «Xizmatlar, 

Asosiy koidalar».

Bajarilgan ish xajmi uchun xisob-kitoblar kuyidagi sharoitlar bajarilganda 1 kg kuruk kir kiyim va postelniy 

belyo ning ogirligi buyicha ossortimentda amalga oshiriladi:

-xizmat muddati ertalab soat 8 dan 16 gacha , shoshilinch yuvish rejimida, xaftada 7 kun, dam olish kunlarisiz 

amalga oshiriladi.

-dam olish va bayram kunlarida xizmatlar kursatish narxini uzgartirmagan xolda xizmatlar kursatish.

-kiyim va postelniy belyolar toza, dogsiz ,dazmollangan bulishi kerak.

-dazmollashdan keyingi kiyim va postelniy belyolar kuruk, yaxshi dazmollangan, ajinlarsiz, burmalarsiz va 

matolarning xiralashuvisiz bulishi kerak.

Ijro etuvchi kiyim va postelniy belyolarning shikastlanishi va yukolishi uchun uning tulik narxini koplash 

orkali, eskirish foizini xisobga olgan xolda javobgar buladi. Kiyim va postelniy belyolarning shikastlanishi yoki 

yukolishi fakti ikala tomon vakillari tomonidan dalolatnoma tuzish orkali aniklanadi. Kiyim va postelniy 

belyolar



shikastlangan, afmashtfnfgan yokf yukofgan tafcdi'rda, fj'ro etuvchi' kiyim va poste/my be/yom kofdik kiymatim 

koplaydi va (yoki) shikastlangan kiyimni almashtiradi.

Kadoklashga bulgan talablar:

Yuvish va dazmolllashdan sung ,kiyimlarni buklash va kadoklash kerak. Nam kiyimlarni katlashga yul 

kuyiimaydL Kiyimiar va posfeJni beJyoiar turjga kura tasniflanishj кртлк.

Gigienik talablar: Kir yuvish xonasi joylashuvi texnologik jarayonning ketma-ketligini (okimini) nazarda 

tutishi kerak, toza va kir kiyim okimlarining kesishishiga yul kuyilmaydi. Kir yuvish xonasida bir-biridan 

anik ajratilgan ikkita bulinma bulishi kerak: toza va kir. Yuvish eritmalarini tayyorlash uchun vositalar 

ularning xavfsizligini tasdiklovchi xujjatga ega bulishi kerak. Yuvish eritmalarini tayyorlash xonasida 

tasdiklangan

Kiyim va posteliniy belyoni yuvish texnologiyasiga kattiy muvofik ravishda amalga oshiriladi. Kiyimiar va 

postelniy belyolarni yuvish joylari toza saklanishi kerak. Barcha xonalarni nam tozalash xar kuni amalga 

oshiriladi. Umumiy tozalash xar oy da bir marta amalga oshiriladi. Binolarni dizenfeksiyalash uchun 

belgilangan tartibda ruyxatdan utgan dizenfeksiyalash vositalari kullaniladi. Kir va toza kiyim va postelniy 

belyoni tugridan tugri polda saklashga yul kuyilmaydi. Toza kiyimni tarkatish fakat kadoklangan 

xolatda amalga oshiriladi.
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